APPENDIX AD DANIELEM.

cordiam : et non stabit ad fortitudinem brachii, et non perseverabit neque ad semen ejus. Id. 10. καὶ εἰσελεύσ.
κατ' αὐτὴν κατασφύ.] Σ. *et veniet veniens, et inundans.* Id. 11. ἐπὶ πολὺ] A. *usque ad comprehensionem ejus.*
Id. 14. τῶν λοιμῶν e Theod.] Σ. . . παραβασεων. Θ. Ο. τῶν λοιμῶν. (sic) XII. 16. καὶ ἐπιτελ. cum
sqg.] Σ. *et consummabuntur per manus ejus.* Id. 23. ἐν ἰλιγ. ἔθνει] Σ. *tanquam in populo parvo tranquille.* Id.
24. καὶ ἐπὶ τὴν πάλ. τὴν ἰχ.] A. *et adversus munitiones.* Id. 38. θεὸν Μαωζέιμ ap. Theod.] κραταιωμάτων.
233. Aquilæ est forsan. Eum vertisse "*Deum fortitudinum*" monet Hier.
CAP. XII. 10. καὶ οἱ διανοέμ. προσέξ.] Σ. καὶ οἱ ἐπισημονες συνησουσι. 88. Recitat eadem Syr. Mediol.